



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
(Δ.Ε.Υ.Α.Χ.)

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.Υ.Α.Χ.)
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Τμ. Προμηθειών

Χανιά 26/06/2017

ΠΡΟΣ: Το Διοικητικό Συμβούλιο της
Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 1: ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ ΡΑΚΟΡ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ
ΚΑΙ ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2: ΚΑΛΥΜΑΤΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΑΠΟ ΕΛΑΤΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3: ΣΧΑΡΩΝ ΑΠΟ ΕΛΑΤΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

| A/A | Περιγραφή υλικών | Κωδικός Είδους | CPV | Είδος Μονάδας | Ποσότητα | Τιμή Μοναδ. (Ευρώ) | Μερική Δαπάνη (Ευρώ) | Ολική Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---|---|----------------|------------|---------------|----------|--------------------|----------------------|---------------------|--|
| 1η ΟΜΑΔΑ : ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ και ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ ΡΑΚΟΡ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ | | | | | | | | | |
| 1 | Ορειχάλκινη ασφάλεια ρακόρ 3/4 '' για υδρόμετρα 1/2 '' | 11-17-053 | 44115210-4 | τεμ. | 6.300,00 | 5,50 | 34.650,00 | | |
| 2 | Πλαστική ασφάλεια ρακόρ 1'' για υδρόμετρα 3/4 '' | 11-17-054 | 44115210-4 | τεμ. | 200,00 | 1,40 | 280,00 | | |
| 3 | Πλαστική ασφάλεια ρακόρ 1 1/4 '' για υδρόμετρα 1'' | 11-17-055 | 44115210-4 | τεμ. | 200,00 | 2,00 | 400,00 | | |
| 2. ΚΛΕΙΔΙΑ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ | | | | | | | | | |
| 4 | Κλειδιά χειρισμού συστημάτων ασφαλείας Υδρομέτρων | 11-17-056 | 44115210-4 | τεμ. | 10,00 | 75,00 | 750,00 | | |
| ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1ης | | | | | | | | 36.080,00 | |
| 2η ΟΜΑΔΑ : ΚΑΛΥΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΑΠΟ ΕΛΑΤΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ | | | | | | | | | |
| 3. ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ | | | | | | | | | |
| 5 | Καλύμματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο, κατηγορίας B 125, διαστάσεων 400X400 mm | 12-14-003 | 44423750-3 | τεμ | 190,00 | 22,25 | 4.227,50 | | |
| 6 | Καλύμματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο, κατηγορία C250, διαστάσεων 400X400 mm | 12-14-001 | 44423750-3 | τεμ | 60,00 | 35,60 | 2.136,00 | | |
| 7 | Καλύμματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο, κατηγορίας D400, κυκλικά διαστάσεων Φ600 | 12-14-005 | 44423750-3 | τεμ | 140,00 | 89,01 | 12.461,40 | | |
| 8 | Καλύμματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο, κατηγορίας B 125, διαστάσεων 600X600 mm | 12-14-006 | 44423750-3 | τεμ | 10,00 | 42,00 | 420,00 | | |
| ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2ης | | | | | | | | 19.244,90 | |

| 3η ΟΜΑΔΑ : ΣΧΑΡΕΣ ΑΠΟ ΕΛΑΤΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ | | | | | | | |
|---|--|-----------|------------|------|----------------------|--------|-----------------|
| 4.ΣΧΑΡΕΣ | | | | | | | |
| 9 | Ορθογωνικές σχάρες με πλαίσιο από ελατό χυτοσίδηρο, κατηγορίας D400 , διαστάσεων 960X570 mm | 12-08-015 | 44316300-1 | τεμ. | 10,00 | 124,75 | 1.247,50 |
| 10 | Επίπεδες ορθογωνικές σχάρες με πλαίσιο για ρείθρα από ελατό χυτοσίδηρο, κατηγορίας C 250, διαστάσεων 776X345mm | 12-08-003 | 44316300-1 | τεμ. | 20,00 | 107,69 | 2.153,80 |
| 11 | Σχάρα από ελατό χυτοσίδηρο, κατηγορίας D400 , διαστάσεων 750X400 mm | 12-08-010 | 44316300-1 | τεμ. | 14,00 | 165,00 | 2.310,00 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3ης | | | | | | | 5.711,30 |
| | | | | | ΣΥΝΟΛΟ | | 61.036,20 |
| | | | | | Φ.Π.Α. 24 % | | 14.648,69 |
| | | | | | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | 75.684,89 |

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) ως πίνακες Προϋπολογισμού.

Η εκτιμώμενη αξία για την,

ΟΜΑΔΑ Α. της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 36.080,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ: € 44.739,20€) και για το,

ΟΜΑΔΑ Β. της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 19.244,90€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ: € 23.863,68€) .

ΟΜΑΔΑ Γ. της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 5.711,30€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ: € 7.082,01€) .

ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:

**ΟΜΑΔΑ 1η: Προμήθεια Ασφαλειών Ρακόρ Διαφόρων Τύπων Υδρομέτρων
Προμήθεια Κλειδιών Χειρισμού Συστήματος Ασφάλισης Υδρομέτρων**

Τμήματα 1ης ΟΜΑΔΑΣ:

A. Προμήθεια Ασφαλειών Ρακόρ Διαφόρων Τύπων Υδρομέτρων -- Κ.Α.Ε.6262-199

Προϋπολογισμού **35.330,00€** χωρίς ΦΠΑ

C.P.V. 44115210-4 τεμ. 6.300 ρακόρ ορυχάλκινο 3/4" για υδρόμετρα 1/2" αξίας 34.650€ (6.300*5,50€)
44115210-4 τεμ. 200 ρακόρ πλαστικό 1" για υδρόμετρα 3/4" αξίας 280€ (200*1,40€)
44115210-4 τεμ. 200 ρακόρ πλαστικό 1 1/4" για υδρόμετρα 1" αξίας 400€ (200*2,00€)

B. Προμήθεια ειδικών Κλειδιών Χειρισμού Συστήματος Ασφάλισης για την αποκοπή των παροχών νερού -- Κ.Α.Ε. 6262-199 Προϋπολογισμού **750,00€** χωρίς ΦΠΑ

C.P.V. 44115210-4 τεμ. 10 αξία 750,00€ (10*75,00€)

Αντικείμενο της σύμβασης της ομάδας **B**

ΟΜΑΔΑ 2η : ΚΑΛΥΜΑΤΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΑΠΟ ΕΛΑΤΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ -- Κ.Α.Ε. 8112-06

Προϋπολογισμού **19.244,90€** χωρίς ΦΠΑ

C.P.V. 44423750-3 ΤΕΜ. 400 αξία 19.244,90€

Αντικείμενο της σύμβασης της ομάδας **Γ**

ΟΜΑΔΑ 3η : ΣΧΑΡΕΣ ΑΠΟ ΕΛΑΤΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ -- Κ.Α.Ε. 8112-06

Προϋπολογισμού **5.711,30€** χωρίς ΦΠΑ

C.P.V. 44316300-1 ΤΕΜ. 44 αξία 5.711,30€

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες .

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικείμενου της σύμβασης δίδεται στην Τεχνική Περιγραφή της παρούσας διακήρυξης.

Οι οικονομικοί φορείς δύναται να συμμετέχουν σε όποια ομάδα (Α,Β,Γ) του διαγωνισμού επιθυμούν ή και στις τρεις ομάδες του διαγωνισμού αλλά για το σύνολο της κάθε ομάδας.

Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής που θα δοθεί για το σύνολο του Προϋπολογισμού της κάθε Ομάδας (Α,Β,Γ) που συμμετέχει ο οικονομικός φορέας για την εκτέλεση της Προμήθειας, εφόσον τα προσφερόμενα προϊόντα **πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές** και τους όρους του παρόντος διαγωνισμού.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Κωνσταντίνος Στεργιάννης
Γενικός Διευθυντής ΔΕΥΑΧ

Μαυρογένης Σταύρος
Προϊστ.Τμ.Προμηθειών & Διαχείρισης